PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2012 г.
01-1916-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Сохранение и развитие сферы культуры Тихвинского городского поселения в 2012-2014 годах», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1726-а

	21,1100, ДО

В связи с увеличением ассигнований на реализацию долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие сферы культуры Тихвинского городского поселения в 2012-2014 годах», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1726-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие сферы культуры Тихвинского городского поселения в 2012-2014 годах»» (далее - Программа), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт Программы следующие изменения:

1.1. по строке «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе» на 2012 год «Местный бюджет» цифру «5280,4 тыс. руб.» заменить цифрой «5431,7 тыс.руб.», «Областной бюджет» цифру «2172,4 тыс.руб.» заменить цифрой «2323,7 тыс.руб.».
2. Внести в План мероприятий по реализации Программы следующие изменения:

2.1. раздел «1. Развитие библиотечного дела» изложить в новой редакции (приложение).
3. По строке «Всего»:
· в графе «Всего» цифру «7452,8» заменить цифрой «7755,4»;

· в графе «Местный бюджет» цифру «5280,4» заменить цифрой «5431,7»;

· в графе «Областной бюджет» цифру «2172,4» заменить цифрой «2323,7».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову.
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

И.А.Григорьева

79-169

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

	/
	Заведующий отделом культуры
	И.А.Григорьева

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Отдел культуры
	1

	Комитет финансов администрации Тихвинского района
	1

	МУ «КМЦКиД»
	1

	МУ «ТЦБС»
	1

	ИТОГО:
	6

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 13 августа 2012 г. №01-1916-а
План мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой  программы

«Сохранение и развитие сферы культуры Тихвинского городского поселения  в 2012-2014 годах»

	Наименование мероприятия

(объекта)
	Сроки исполнения (финансирования)
	Планируемые
объемы финансирования

(тыс. руб.)

2012 год
	Планируемые
объемы финансирования

(тыс. руб.)

2013 год
	Планируемые
объемы финансирования

(тыс. руб.)

2014 год
	Получатель

	всего
	В том числе

	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе

	Обл.
бюджет
	Местный бюджет

	Обл.
бюджет
	Местный бюджет

	Обл.
бюджет
	Местный бюджет

	1. Развитие библиотечного дела

	Неделя детской книги
	март
	5,0

	5,0
	5,0

	5,0
	5,0

	5,0
	МУ «КМЦКиД»

	Всероссийский  День библиотек
	май
	15,0

	15,0
	15,0

	15,0
	15,0

	15,0
	МУ «КМЦКиД»

	Краеведческие «Мордвиновские чтения»
	апрель
	12,0

	12,0
	12,0

	12,0
	12,0

	12,0
	МУ «КМЦКиД»

	Литературный конкурс «Арсис»
	октябрь
	30,0

	30,0
	30,0

	30,0
	30,0

	30,0
	МУ «КМЦКиД»

	Праздник чтения
	октябрь
	5,0

	5,0
	5,0

	5,0
	5,0

	5,0
	МУ «КМЦКиД»

	Мероприятия по информационному сопровождению, печать сборников

	в течение года
	10,0

	10,0
	10,0

	10,0
	10,0

	10,0
	МУ «КМЦКиД»

	Всемирный День поэзии
	март
	3,0

	3,0
	3,0

	3,0
	3,0

	3,0
	МУ «КМЦКиД»

	Обеспечение доступа публичных государственных и муниципальных библиотек к сети Интернет

	в течение года
	100,0
	50,0
	50,0

	МУ

«ТЦБС»

	Создание в учреждениях культуры компьютерных аудиторий для доступа к электронным фондам и каталогам

	в течение года
	172,6
	86,3
	86,3

	МУ

«ТЦБС»

	Перевод библиотечных фондов в электронный вид

	в течение года
	30,0
	15,0
	15,0

	МУ

«ТЦБС»

	Итого по разделу

	382,6
	151,3
	231,3
	80,0

	80,0
	80,0

	80,0

____________